
UCHWAŁA NR XXV/135/18
RADY GMINY GIBY

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 
poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. zwiększyć plan wydatków o kwotę: 10 000,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 108 122,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 11 299 347,00 zł, w tym: 
bieżące - 11 299 347,00 zł, majątkowe - 0,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 11 206 025,00 zł, w tym: bieżące - 
10 765 990,00 zł, majątkowe - 440 035,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 93 322 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.

§ 3. Ustala się przychody i rozchody w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały.

§ 5. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 6C0C38A4-A586-498B-B24C-812A64923345. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/135/18

Rady Gminy Giby

z dnia 16 stycznia 2018 r.

Wydatki

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 117 954,00 - 63 122,00 54 832,00

  60016   Drogi publiczne gminne 117 954,00 - 63 122,00 54 832,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 40 000,00 40 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 37 954,00 - 23 122,00 14 832,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 936,00 10 000,00 78 936,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 68 936,00 10 000,00 78 936,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 10 000,00 15 000,00

852     Pomoc społeczna 627 800,00 - 25 000,00 602 800,00

  85202   Domy pomocy społecznej 85 000,00 - 25 000,00 60 000,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

85 000,00 - 25 000,00 60 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177 000,00 - 20 000,00 157 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

Razem: 7 948 348,00 - 98 122,00 7 850 226,00

Wydatki bieżące stanowi kwota: 10 765 990,00 zł,  z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 086 812,00 zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1 727 288,00 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 161 000,00 zł

Id: 6C0C38A4-A586-498B-B24C-812A64923345. Podpisany Strona 1



4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 660 890,00 zł

5) obsługa długu - 130 000,00 zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł  w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 440 035,00 zł, z tego:

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Id: 6C0C38A4-A586-498B-B24C-812A64923345. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/135/18

Rady Gminy Giby

z dnia 16 stycznia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu 2018 r.

w złotych

L.p. Treść § Plan

1 2 3 5

Przychody ogółem:   -

1. Kredyty w tym: § 952 -

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 952 -

2. Pożyczki, w tym: § 903 -

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 -

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   -

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   -

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -

6. Inne papiery wartościowe § 931   -

7. Inne rozliczenia krajowe (wolne środki) § 950 -

Rozchody ogółem :   93 322

1. Spłaty kredytów w tym: § 992 93 322

1.1 Spłaty kredytów długoterminowych § 992 93 322

1.2
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 -

2. Spłaty pożyczek w tym: § 963 -

2.1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 -

3. Udzielone pożyczki § 991 -

4. Lokaty § 994 -

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

Id: 6C0C38A4-A586-498B-B24C-812A64923345. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/135/18

Rady Gminy Giby

z dnia 16 stycznia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2018 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp.
Nazwa zadania lub

podmiot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. GOK 60 000 zł

Wspieranie realizacji zadań
publicznych z zakresu
profilaktyki rozwiązywania
problemów alkoholowych

4 000 zł

2. Biblioteka 97 000 zł

Razem 157 000 zł 4 000 zł

Id: 6C0C38A4-A586-498B-B24C-812A64923345. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/135/18

Rady Gminy Giby

z dnia 16 stycznia 2018 r.

Objaśnienia

do § 1 pkt. 1

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 10 000 zł

10 000 zł - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w jednostkach OSP

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 108 122 zł

63 122 zł - wydatki związane z utrzymaniem dróg gminnych
25 000 zł - usługi związane z pobytem pensjonariuszy w domach pomocy społecznej
20 000 zł - dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Gibach

Id: 6C0C38A4-A586-498B-B24C-812A64923345. Podpisany Strona 1




